
COMMUNES DESSERVIES : Bonnay • Châtillon-le-Duc • Chevroz • Cussey-sur-l’Ognon • Devecey • 
École-Valentin • Geneuille • Les Auxons • Mérey-Vieilley • Miserey-Salines • Palise • Tallenay • Venise 
• Vieilley

Collège Claude Girard 	 2020 • 2021

Ligne 65  : arrêt « Collège » à Châtillon-le-Duc

Aller Diabolo 226
du lundi au vendredi

Venise Les Vernes 7:23
Venise Fontaine Centrale 7:25
Venise Jean Moulin 7:27
Vieilley Épicerie 7:31
Mérey-Vieilley RD 14 7:35
Châtillon-le-Duc Collège 7:50
Pirey Cartannaz 8:05

Retour

Diabolo 226

 Venise • Vieilley • Mérey-Vieilley

Diabolo 230

 Les Auxons 

Diabolo 230
du lundi au vendredi

Les Auxons Le Mont 7:28
Les Auxons Marronniers 7:30
Les Auxons Maupommier 7:32
Châtillon-le-Duc Collège 7:40

Aller

Diabolo 231

 Miserey-Salines • Châtillon-le-Duc

Diabolo 231
du lundi au vendredi

Miserey-Salines Gare 7:28
Miserey-Salines Monument 7:29
Miserey-Salines Fontaine 7:30
Miserey-Salines Grande Charrière 7:31
Miserey-Salines Les Nuelles 7:32
Châtillon-le-Duc Clos des Pins 7:34
Châtillon-le-Duc Genêtre 7:36
Châtillon-le-Duc Mazarin 7:38
Châtillon-le-Duc Collège 7:40

Aller

Diabolo 231

mercredi lun. mar. 
jeu. ven.

Châtillon-le-Duc Collège 11:05 12:05 15:30 16:35
Châtillon-le-Duc Mazarin 11:07 12:07 15:32 16:37
Châtillon-le-Duc Genêtre 11:09 12:09 15:34 16:39
Châtillon-le-Duc Clos des Pins 11:11 12:11 15:36 16:41
Miserey-Salines Les Nuelles 11:13 12:13 15:38 16:43
Miserey-Salines Grande Charrière 11:14 12:14 15:39 16:44
Miserey-Salines Fontaine 11:15 12:15 15:40 16:45
Miserey-Salines Monument 11:16 12:16 15:41 16:46
Miserey-Salines Gare 11:17 12:17 15:42 16:47

Retour

Diabolo 226

mercredi lun. mar. 
jeu. ven.

Pirey Cartannaz - 12:00 - 16:30
Châtillon-le-Duc Collège 11:05 12:15 15:30 16:45
Mérey-Vieilley RD 14 11:20 12:30 15:45 17:00
Vieilley Épicerie 11:24 12:34 15:49 17:04
Venise Jean Moulin 11:28 12:38 15:53 17:08
Venise Fontaine Centrale 11:30 12:40 15:55 17:10
Venise Les Vernes 11:32 12:42 15:57 17:12

Lignes régulières

Lignes Diabolo



Collège Claude Girard 	 2020 • 2021

Diabolo 232

Aller

 École-Valentin • Tallenay • Châtillon-le-Duc  

Retour

Diabolo 232
du lundi au vendredi

École-Valentin Espace Valentin 7:25
Tallenay Tillet 7:25
Tallenay Chemin des Tilles 7:26
Tallenay Vie aux Loups 7:28
Tallenay Centre 7:30
Tallenay Vauciels 7:32
Châtillon-le-Duc Bellevue 7:34
Châtillon-le-Duc Creux de Navarre 7:36
Châtillon-le-Duc Barbizets 7:38
Châtillon-le-Duc Clos du Fort 7:40
Châtillon-le-Duc Léon Baud 7:42
Châtillon-le-Duc Collège 7:45

Diabolo 232

mercredi lun. mar. 
jeu. ven.

Châtillon-le-Duc Collège 11:05 12:05 15:30 16:35
Châtillon-le-Duc Léon Baud 11:07 12:07 15:32 16:37
Châtillon-le-Duc Clos du Fort 11:09 12:09 15:34 16:39
Châtillon-le-Duc Barbizets 11:10 12:10 15:35 16:40
Châtillon-le-Duc Creux de Navarre 11:11 12:11 15:36 16:41
Châtillon-le-Duc Bellevue 11:13 12:13 15:38 16:43
Tallenay Vauciels 11:15 12:15 15:40 16:45
Tallenay Centre 11:17 12:17 15:42 16:47
Tallenay Vie aux Loups 11:19 12:19 15:44 16:49
Tallenay Chemin des Tilles 11:21 12:21 15:46 16:51
Tallenay Tillet 11:23 12:23 15:48 16:53
École-Valentin Espace Valentin 11:25 12:25 15:50 16:55

Diabolo 233

 Les Auxons

Aller

Retour

Diabolo 233
du lundi au vendredi

Les Auxons Lotissement 7:30
Châtillon-le-Duc Collège 7:40

Diabolo 233

mercredi lun. mar.
jeu. ven.

Châtillon-le-Duc Collège 12:05 16:35
Les Auxons Lotissement 12:15 16:45
Les Auxons Le Mont 12:17 16:47

Diabolo 234

 Les Auxons

Aller

Retour

Diabolo 234
du lundi au vendredi

Les Auxons Marronniers 7:15
Les Auxons Maupommier 7:17
Les Auxons les Chênes 7:21
Les Auxons Grand Bois 7:25
Les Auxons les Vignes 7:30
Les Auxons Coteau 7:32
Châtillon-le-Duc Collège 7:40

Diabolo 234

mercredi lun. mar. 
jeu. ven.

Châtillon-le-Duc Collège 11:05 12:05 15:30 16:35
Les Auxons Côteau 11:13 12:13 15:38 16:43
Les Auxons Les Vignes 11:15 12:15 15:40 16:45
Les Auxons Grand Bois 11:20 12:20 15:45 16:50
Les Auxons Les Chênes 11:24 12:24 15:49 16:54
Les Auxons Maupommier 11:28 12:28 15:53 16:58
Les Auxons Marronniers 11:30 12:30 15:55 17:00
Les Auxons Lotissement 11:32 - 15:57 -
Les Auxons Le Mont 11:34 - 15:59 -

Aller Diabolo 235
du lundi au vendredi

Palise Mairie 7:16
Vieilley Le Grand Saucois 7:22
Bonnay Fontaine 7:28
Devecey Centre Commercial 7:34
Châtillon-le-Duc Collège 7:40

Diabolo 235

mercredi lun. mar. 
jeu. ven.

Châtillon-le-Duc Collège 11:05 12:15 15:30 16:45
Devecey Centre Commercial 11:11 12:21 15:36 16:51
Bonnay Fontaine 11:17 12:27 15:42 16:57
Vieilley Le Grand Sauçois 11:23 12:33 15:48 17:03
Palise Mairie 11:29 12:39 15:54 17:09

Retour

Diabolo 235

 Palise • Vieilley • Bonnay • Devecey



Diabolo 237

 Cussey-sur-l’Ognon • Geneuille

Aller Diabolo 237
du lundi au vendredi

Cussey-sur-l'Ognon Église 7:20
Geneuille Maupommet 7:26
Geneuille Poste 7:30
Châtillon-le-Duc Collège 7:40

Aller

 Chevroz • Cussey-sur-l’Ognon • Geneuille

Retour

Diabolo 238

Diabolo 238
du lundi au vendredi

Geneuille Salines 7:18
Geneuille ZA Vauvereille 7:20
Geneuille Maupommet 7:26
Geneuille Poste 7:29
Chevroz- rue des Fontaines 7:32
Châtillon-le-Duc Collège 7:40

Diabolo 238

mercredi lun. mar. 
jeu. ven.

Châtillon-le-Duc Collège 11:05 12:05 15:30 16:45
Geneuille Salines 11:10 12:10 15:35 16:50
Geneuille ZA Vauvereille 11:13 12:13 15:38 16:53
Chevroz- rue des Fontaines 11:17 12:17 15:42 16:57
Geneuille Poste 11:20 12:20 15:45 17:00
Geneuille Maupommet 11:25 12:25 15:50 17:05

QUELQUES CONSEILS 

Le bus arrive !
Éloignez-vous de la bordure du trottoir et faites signe au  
conducteur. Montez par la porte avant.

Une fois dans le bus, 
validez votre carte ou achetez un titre de transport. Merci d’avancer 
vers l’arrière afin de faciliter l’accès des autres voyageurs. Pour la 
sécurité de tous, ne laissez pas vos sacs et cartables dans l’allée 
centrale du bus, ils peuvent entraîner des chutes.

En descendant du bus,
descendez par les portes centrales ou arrières. Si vous devez 
traverser la rue, attendez que le bus soit reparti, votre visibilité 
sera meilleure.

Objet oublié dans le bus ?
Téléphonez le lendemain dès 15h au 03 70 27 71 60 (prix d’un appel local).

Collège Claude Girard 	 2020 • 2021

L’usage sonore des téléphones
portables doit être modéré.
Merci de ne pas troubler  
la tranquillité des autres voyageurs.

Aller

 Cussey-sur-l’Ognon 

Diabolo 236
du lundi au vendredi

Cussey-sur-l’Ognon École 7:23
Châtillon-le-Duc Collège 7:35

Diabolo 236

mercredi lundi mardi 
jeudi vendredi

Châtillon-le-Duc Collège 11:05 12:05 15:30 16:45
Cussey-sur-l'Ognon École 11:17 12:17 15:42 16:57
Cussey-sur-l'Ognon Église 11:19 12:19 15:44 16:59

Retour

Diabolo 236

www.ginko.voyage
horaires • itinéraires • info trafic • boutique en ligne 

L’appli Ginko Mobilités 
horaires en temps réel • itinéraires • info trafic 

03 70 27 71 60  (prix d’un appel local)

lundi au samedi / 7h • 19h

La boutique Ginko
Centre St Pierre 
28, rue de la République • Besançon
lundi au samedi / 10h • 19h


